ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN THẮNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN UBND XÃ VẠN THẮNG

(Từ ngày 05/6/2023 đến ngày 09/6/2023)

Thứ/

Ngày

Thời

gian
Nội dung Thực hiện Địa điểm

  Thứ hai

(05/6)

7:00
Chào cờ đầu tháng CBCC HT xã

8:00
Lãnh đạo UBND xã làm việc bình thường tại cơ

quan

Lãnh đạo

UBND xã
Tại cơ quan

14:30

Dự buổi làm việc với Sở Giao thông vận tải về

tình hình thực hiện công tác giải phóng mặt bằng

Dự án Dự án đường bộ cao tốc

CT

PH1 huyện

Thứ ba

(06/6)

7:00 Họp Thành viên UBND CT, các PCT PH xã

14:00 Dự tiếp xúc cử tri thôn Tân Dân 2 PCT Hóa NCĐ TD2

14:00 Dự tiếp xúc cử tri thôn Suối Luồng PCT Triều, NCĐ SL

Thứ tư

(07/6)

8:00 Dự kỷ niệm ngày Hội NCT PCT Hóa HT xã

8:00 Dự tiếp xúc cử tri thôn Tân Dân 1 PCT Hóa NCĐ TD1

8:00
Làm việc về khảo sát vị trí dự kiến đầu tư xây

dựng Khu tái định cư Vạn Thắng

PCT Triều Thực địa,

PH1 huyện

14:00 Dự tiếp xúc cử tri thôn Phú Hội 3 PCT Triều NCĐ PH3

14:00
Dự buổi làm việc của PBT TT Huyện ủy với

thôn Tân Dân 1

PCT Hóa NCĐ TD1

Thứ năm

(08/6)

8:00
Dự HN sơ kết 6 tháng đầu năm và triển khai

nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2023

PCT Hóa PH MT

huyện

14:00 Dự tiếp xúc cử tri thôn Phú Hội 2 PCT Triều NCĐ PH2

14:00 Dự tiếp xúc cử tri thôn Phú Hội 1 PCT Hóa NCĐ PH1

14:00 Dự phiên họp thứ nhất của BCĐ 1363 huyện CT HT Huyện ủy

Thứ sáu

(09/6)

8:00
Họp nghe báo cáo tiến độ thực hiện Đề án 06 Lãnh đạo

UBND

PH xã

14:00
Dự tiếp xúc cử tri thôn Quảng Hội 1 PCT Hóa NCĐ QH1

14:00
Dự tiếp xúc cử tri thôn Quảng Hội 2 PCT Triều NCĐ QH2

14:00

Họp thống nhất nội dung phương án giá khởi

điểm đấu giá quyền sử dụng đất đối với 05 khu,

điểm dân cư

CT

P. TNMT

15:00

15 giờ. Họp báo cáo tiến độ dự án thành phần

đầu tư xây dựng đoạn Vân Phong - Nha Trang

thuộc dự án xây dựng công trình đường bộ cao

tốc

PCT Triều

PH1 huyện

Thứ bảy

(10/6)
14:00

Dự buổi làm việc với Đoàn nghiên cứu của Phân

viện Học viện Hành chính Quốc gia khu vực Tây

Nguyên

CT

PH3 huyện

(Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi, UBND sẽ thông báo sau)

Nơi nhận:

- TT. Đảng uỷ;

- TT. HĐND, TT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức chuyên môn;

- Lưu: VT, VP, Cg01.